ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2022年 7月 26 日

お 客 様 へ

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取   黒本 淳之介

「創立 80周年記念事業」の実施について

 株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本 淳之介）は、2022年 12 月 8日に創立 80周年

を迎えます。これもひとえに、お客さま、地域のみなさま、株主のみなさまの長年にわ

たるあたたかいご支援、ご愛顧の賜物であり、心より感謝申し上げます。

 弊行では、日ごろのご愛顧に対する感謝の気持ちを表すため、今後、創立 80周年記念

事業を実施してまいりますのでお知らせいたします。

 今後とも、お客さまの未来をともにえがく銀行となれるよう役職員一同、一層努力し

てまいります。

記

１． 実施期間

   2022年 7月 26 日～2023年 6月 30 日

２． ロゴマークとスローガン

３． 記念事業案

具体的内容及び実施時期等につきましては、詳細が決まり次第お知らせいたします。

以上

【スローガン】

 「つながる心、えがく未来を、あなたとともに。」

【ロゴマーク】

「8」の文字には、多種多様な人が手を取りあって未

来を形づくっていくこと。「0」の文字には当行のカ

ラーを使用し、創立当時の思いを大事にともに寄り

添っていくという思いを込めました。